

1. Pytanie

w nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na kompleksowe usługi szkoleniowe w ramach projektu systemowego „DOBRY WYBÓR-AKTYWNOŚĆ” dla 39 osób terenu gminy Brześć Kujawski finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie punktu 30. w rozdziale II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. WW. punkt mówi o cytuję: „*Po ukończeniu kursu, o którym mowa w rozdziale II pkt 2 lit. c – magazynier z obsługą wózków widłowych – uczestnicy powinni posiadać uprawnienia do obsługi wózka jezdniowego z napędem silnikowym zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U. Nr 118, poz. 1623), potwierdzone pozytywnym wynikiem sprawdzianu, o którym mowa ww. rozporządzeniu.*” Nawiązując do przytoczonego punktu chciałabym się dowiedzieć czy osoby, które ukończyły kurs zawodowy – magazynier z obsługą wózków widłowych przystępują do sprawdzianu przeprowadzonego przez komisje powołaną przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie czy przez komisje powołaną przez Urząd Dozoru Technicznego.

Udzielono odpowiedzi :

W odpowiedzi na Państwa zapytanie informujemy, że osoby przystępujące do Kursu zawodowego -magazynier z obsługą wózków widłowych przystępują do sprawdzianu przed komisja powołana przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie zgodnie z rozporządzeniem *Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U. Nr 118, poz. 1263),*

2. Pytanie

nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na kompleksowe usługi szkoleniowe w ramach projektu systemowego „DOBRY WYBÓR-AKTYWNOŚĆ” dla 39 osób terenu gminy Brześć Kujawski finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wymaganego przez Państwa zakresu godzinowego kursów zawodowych. Czy podając wymiar trwania kursu zawodowego np. profesjonalny sprzedawca – 80 godzin mają Państwo na uwadze 60 minut szkolenia, czy 45 minut szkolenia i przewidzianą 15-minutową przerwę dla uczestników szkolenia?

Udzielono odpowiedzi:

W odpowiedzi na Państwa zapytanie informuje, że w kursach zawodowych szkolenie winno trwać pełne godziny zegarowe np w kursie zawodowego profesjonalny sprzedawca – 80 godzin